
[Zadejte text.] 

 

 

 

Dodatečné informace a změna zadávacích podmínek  
k veřejné zakázce 

 
 
Název veřejné zakázky: „Dovolte mi pracovat“ 

 

ZADAVATEL:  Úřad práce České republiky 

Sídlem:   Karlovo nám. 1, 128 01 Praha 2 

IČ:    72496991 

Statutární zástupce: Ing. Marie Bílková, generální ředitelka ÚP ČR 

Oprávněná osoba: Mgr. Martin Horák, ředitel krajské pobočky v Hradci Králové 

 
 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 5 ZE DNE 21.08.2013  

 
Dotaz č. 5/1: Připravujeme nabídku pro vyhlášenou VZ „Dovolte mi pracovat“ 
CZ.1.04/2.1.00/70.00025, vzhledem k tomu, že nejsme schopni sami zajistit některý z rekvalifikačních 
kurzů, oslovili jsme případné subdodavatele, kteří nás upozornili na nejasnosti u následujících kurzů: 
 „KURZ SVAŘOVÁNÍ DLE ČSN“ a kurz „KOSMETICKÉ SLUŽBY“. U RK je uveden Typ 
rekvalifikačního kurzu a stručný obsah.  
 
1) oslovený subdodavatel  na „KURZ SVAŘOVÁNÍ DLE ČSN“ nás žádá o specifikaci označení kurzu. 
Pro vyplnění příloh č.8 a č.9 nutno vědět, o jaký kurz dle ČSN 050705 nebo EN 287-1 má 
zadavatel zájem.Od toho se odvíjí cena kurzu. Prosíme o specifikaci označení kurzu. 

 

Odpověď 5/1: Viz dodatečné informace č. 4 ze dne 16.8.2013. 

 
Dotaz č. 5/2: Oslovený subdodavatel na kurz „KOSMETICKÉ SLUŽBY - min.rozsah 140h“ (uvedeno 
v ZD) nás informoval, že takovýto kurz nelze poskytnout. „RK Kosmetické služby“ se poskytuje 
v minimálním rozsahu cca 300h. V ZD je u tohoto kurzu uveden stručný obsah:  
 
a)„Manikúra“: manikúra, masáž rukou, péče o ruce – masky, zábaly, P-shine, nehtová modeláž, 
lakování, zdobení nehtů 
 
b)“Pedikúra“: naučit se ošetřovat nohy, zbavit zákazníka otlaků a kuřích ok a masáž nohou. 
Seznámení se zásadami správného obouvání a používání drobných ortopedických pomůcek, atd. 
 
U tohoto kurzu prosíme o vyjasnění, zda má být realizován 1 kurz „Kosmetické služby“, který má 
ovšem vyšší rozsah než 140h, nebo zda má být realizován jeden z následujících kurzů: 
 
1) „Manikúra včetně nehtové modeláže -140 h“   2) „Pedikúra včetně nehtové modeláže 140 h“    3) 
„Manikúra a pedikúra včetně nehtové modeláže – 190h“ 

 

Odpověď 5/2: Zadavatel požaduje rekvalifikační kurz Kosmetické služby s minimální dotací 140 hodin 

s tím, že obsah kurzu musí tvořit manikúra i pedikúra, a to alespoň v rozsahu náplně tohoto kurzu, jak 

vyplývá z jeho popisu v tabulce v kapitole 7.2 ZD - Seznam požadovaných rekvalifikačních kurzů, ve 



[Zadejte text.] 

 

sloupci „Stručný obsah kurzu“. Náplň kurzu uvedená v tomto sloupci „Stručný obsah kurzu“  

představuje minimální požadavky zadavatele a uchazeč je oprávněn poskytnout v rámci kurzu i plnění 

nad rámec tohoto minimálního rozsahu, to znamená, že například u rekvalifikačního kurzu Kosmetické 

služby uchazeč může, avšak nemusí, provádět v rámci kurzu i modeláž nehtů. 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK – DI 5 
 

Zadavatel bez vazby na žádost dodavatele mění požadované rekvalifikační kurzy na rozšíření 

řidičských oprávnění, jak je uvedeno níže: 

 
Skupina B+E – Osobní automobil s přívěsem (1 osoba) 
Skupina C – Velký nákladní automobil (2 osoby) 
Skupina C+E – Velký nákladní automobil s přívěsem (1 osoba) 
Skupina D – Autobus (1 osoba) 
vše s časovou dotací dle obecně závazných právních předpisů a náplní kurzu dle zákona č. 247/2000 
Sb. a vyhlášky č. 156/2008 Sb. 

 

Současně zadavatel provádí další dílčí změny v zadávací dokumentaci, jak jsou tyto nové dílčí 
změny i předchozí změny zadávacích podmínek zapracovány ve zcela novém 
aktualizovaném znění celé zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh 
uveřejněné na profilu zadavatele.  

 

Tento postup nové aktualizované verze zadavatel volí z důvodu přehlednosti zadávacích podmínek a 

za účelem eliminace chyb v nabídkách uchazečů případně způsobených větším počtem změnových 

verzí zadávací dokumentace.  

 

Tato nová aktualizovaná zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh 
v plném rozsahu nahrazuje původní znění.  
 
V souvislosti s uvedenými změnami zadavatel mění též lhůtu pro podání nabídek a otevírání 
obálek s nabídkami: 
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od okamžiku 
této změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. Současně stanovuje i novou lhůtu 
otevírání obálek s nabídkami takto (poznámka: místo podání nabídek i otevírání obálek zůstává beze 
změn): 
 
Lhůta pro podání nabídek je do 10:00 hod dne 21. října 2013. 
 
Termín otevírání obálek s nabídkami je v 10:30 hod dne 21. října 2013. 
 
Ve výše uvedeném rozsahu změn zadávacích podmínek se stejným způsobem mění i oznámení o 
zakázce; zadavatel uveřejní změnu oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek 
(www.isvzus.cz) bez zbytečného odkladu. 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4 ZE DNE 16.08.2013  

 

Dotaz č. 4/1: Prosím o specifikaci kurzů svařování – do nabídky je třeba dodat nabídkové listy, kde je 

třeba konkrétně říct, jak kurzy předložit do nabídky. 

 



[Zadejte text.] 

 

Odpověď 4/1: Zadavatel nově specifikuje požadované rekvalifikační kurzy na svařování dle ČSN, jak 

je uvedeno níže, a z důvodu přehlednosti dále uvádí nové znění celé kapitoly 7.2 zadávací 

dokumentace s názvem Seznam požadovaných rekvalifikačních kurzů, které v plném rozsahu 

nahrazuje původní znění této kapitoly. V souvislosti s touto změnou zadavatel stejným způsobem 

mění též specifikaci požadovaných rekvalifikačních kurzů na svařování dle ČSN v přílohách zadávací 

dokumentace č. 15 a č. 17:  

„7.2 Seznam požadovaných rekvalifikačních kurzů 

Typ rekvalifikačního 

kurzu 

Minimální 

rozsah kurzu (v 

hodinách) 

Předpokládaný 

počet účastníků 

Stručný obsah kurzu 

Obsluha CNC strojů 200 15 

seřizování a obsluha obráběcích NC a 

CNC strojů, čtení technické 

dokumentace, určení parametrů řezu a 

sestavení nástrojů a materiálů pro 

pracovní proces, kontrola používání 

řezacích nástrojů a nastavení a řízení 

strojů pomocí příslušných obsluhovacích 

prvků 

Obsluha VZV 88 10 

zajištění získání odborné způsobilosti k 

řízení manipulačních vozíků. Seznamuje 

uchazeče s požadavky na bezpečnou 

obsluhu a údržbu motorových 

manipulačních vozíků, seznamuje s 

pravidly pro bezpečnou manipulaci s 

břemeny, návodem na obsluhu a pojezd, 

parkování atd. 

Rozšíření řidičských 

oprávnění na C, D, E 
80 5 

kurzy za účelem získání řidičského 

oprávnění skupin C, D, B+E, C+E. 

Kurz svařování dle 

ČSN-ZK 111 1.1 
dle příslušné 

normy ČSN  
3 

dle příslušné normy ČSN  

Kurz svařování dle 

ČSN-ZK 141 1.1 
dle příslušné 

normy ČSN 
3 

dle příslušné normy ČSN 

Kurz svařování dle 

ČSN-ZK 141 8 
dle příslušné 

normy ČSN 
3 

dle příslušné normy ČSN 

Kurz svařování dle 

ČSN-ZK 135 1.1 
dle příslušné 

normy ČSN 
3 

dle příslušné normy ČSN 

Kurz svařování dle 

ČSN-ZK 311 1.1 
dle příslušné 

normy ČSN 
3 

dle příslušné normy ČSN  

Kosmetické služby 140 5 

MANIKÚRA: manikúra, masáž rukou, 

péče o ruce - masky, zábaly, P-Shine, 

nehtová modeláž, lakování, zdobení 

nehtů 

PEDIKÚRA: naučit se ošetřovat nohy, 

zbavit zákazníka otlaků a kuřích ok a 

masáž nohou. Seznámení se 

zásadami správného obouvání a 



[Zadejte text.] 

 

používání drobných ortopedických 

pomůcek atd. 

Hospodyně 80 5 

Jednání a komunikace s dospělými a 

dětmi, technologické postupy úklidových 

prací, vaření, úklid a údržba objektu, 

numerické dovednosti 

Složitá obsluha hostů 100 5 

Vyúčtování tržeb, vyřizování objednávek 

hostů, příprava a podávání nápojů, 

příprava a výzdoba tabulí a prostor, 

výroba míchaných nápojů, provádění 

hygienicko-sanitačních činností 

v potravinářských provozech a 

dodržování hygienických předpisů 

Účetnictví s využitím 

výpočetní techniky 
160 10 

Vedení podvojného účetnictví pomocí 

VT, účetní dokumentace, rozvaha 

Obsluha PC 80 40 
Získání základních znalostí prostředí 

Windows,Word, Excel, Internet 

Základy podnikání 120 5 

Základy obsluhy PC, základní ekonomická 

a právní pojmy, základní právní úpravy 

podnikání, účetnictví, daňová 

problematika, mzdová a personální 

agenda, marketing 

Kurz k vyhlášce 

č.50/1978 Sb. 
376 5 

Základy elektroinstalační práce, 

měřící přístroje a měření, práce na 

elektroinstalačních obvodech, 

doplnění manuálních dovedností, 

technologie, základy elektrotechniky, 

strojnictví, elektrické stroje a 

přístroje, elektronika, rozvodná 

zařízení, praktická cvičení, atd. 

 

Počet absolventů u jednotlivých kurzů je orientační, slouží pouze k objektivnímu zhodnocení 

předložených nabídek. Samotný výběr rekvalifikačních kurzů bude probíhat na základě 

diagnostiky a výstupů z předchozích aktivit projektu.“ 

 

Pro vyloučení pochybností zadavatel přikládá nové přílohy č. 15 “Jednotkové ceny” a č. 17 

“Vyúčtování čerpání finančních prostředků podle struktury nabídkové ceny”, ve kterých je 

provedena změna specifikace požadovaných rekvalifikačních kurzů na svařování dle ČSN a 

které je uchazeč povinen vyplnit v tomto aktuálním znění. 

 

Dotaz č. 4/2: Prosím o upřesnění, které paragrafy má obsahovat kurz k vyhlášce č. 50 (40hodinová 

výuku je standardně až u paragrafu 8, ke kterému je ale potřeba 5 let praxe (což by dle cílové skupiny 

vyučení bez praxe neměl nikdo splňovat). Na § 5 stačí do jednoho roku praxe (nebo žádná), ale u něj 

je výuka běžně pouze 13 hodin (pak s každým vyšším paragrafem je třeba o něco víc praxe). Čili také 

zde je potřeba přesně specifikovat, který paragraf zadavatel požaduje. 

 



[Zadejte text.] 

 

Odpověď 4/2: Vzhledem k cílové skupině osob vyučených s nedostatečnou praxí ve věku 18-30 let, 

kde je určujícím kritériem stanoveno, že uchazeč za poslední 3 roky absolvoval max. 1 rok praxe, je 

třeba v kurzech k vyhlášce č.50 využít pouze nižší paragrafy 5 + 6. 

Výjimku tvoří osoby pro MD/RD a ty, které pečovaly o osobu blízkou, kde bude délka praxe 

posuzována individuálně – zde pak bude možné použít i paragrafy vyšší. 

 

Dotaz č. 4/3: Co přesně zadavatel myslí časovým harmonogramem aktivit – v odpovědi č. 1 je uveden 

jak časový tak obsahový harmonogram motivačního programu a diagnostického bloku, co je třeba 

uvést u ostatních aktivit? Prosím o jednoznačnou specifikaci. 

 

Odpověď 4/3: Časový a obsahový harmonogram u této aktivity by měl např. obsahovat podrobnější 

popis aktivit – čas od - do v hod., název a stručný popis aktivity, formu (např. výhled, prezentaci, 

otázky apod.), přínos – stručný výstup. U ostatních aktivit není třeba tento podrobný harmonogram 

dokládat. 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

Změny zadávacích podmínek týkající se rekvalifikačních kurzů na svařování dle ČSN jsou 
uvedeny výše v odpovědi 4/1.  
 

Současně zadavatel bez vazby na žádost dodavatele zjistil, že na svém profilu zadavatele 

omylem uveřejnil 2 smlouvy o realizaci projektu a navíc v nesprávném znění. Tuto chybu 

zadavatel tedy opravuje tím, že na profil zadavatele uveřejňuje správnou verzi smlouvy, a to 

jako přílohu zadávací dokumentace č. 16 – Smlouva o realizaci projektu „Dovolte mi pracovat“ 

reg. č. CZ.1.04/2.1.00/70.00025, kterou navíc označuje dnešním datem. Pro vyloučení 

pochybností zadavatel stanoví, že uchazeč je povinen předložit návrh smlouvy ve své nabídce 

v souladu s tímto aktuálním znění smlouvy. 
 
V souvislosti s uvedenými změnami zadavatel mění též lhůtu pro podání nabídek a otevírání 
obálek s nabídkami: 
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od okamžiku 
této změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. Současně stanovuje i novou lhůtu 
otevírání obálek s nabídkami takto (poznámka: místo podání nabídek i otevírání obálek zůstává beze 
změn): 
 
Lhůta pro podání nabídek je do 10:00 hod dne 14. října 2013. 
 
Termín otevírání obálek s nabídkami je v 10:30 hod dne 14. října 2013. 
 
Ve výše uvedeném rozsahu změn zadávacích podmínek se stejným způsobem mění i oznámení o 
zakázce; zadavatel uveřejní změnu oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek 
(www.isvzus.cz) bez zbytečného odkladu. 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3 ZE DNE 13. 08. 2013  

 

Dotaz č. 3/1: Objasněte prosím, kdo je Příjemce příspěvku a kdo je Rekvalifikační zařízení a dále jak 

je to v případě, že kurz realizuje subdodavatel? 

 



[Zadejte text.] 

 

Odpověď 3/1: Příjemce příspěvku je dodavatel projektu a v případě, že rekvalifikační kurz realizuje 

vlastními silami, je uveden i v názvu rekvalifikačního zařízení. V případě realizace formou subdodávky, 

je jako rekvalifikační zařízení uveden subdodavatel. 

 

Dotaz č. 3/2: Ve vzoru NL není uvedena kolonka cena za účastníka – cena se nebude do NL uvádět? 

 

Odpověď 3/2: V příloze č. 8 Nabídka zabezpečení rekvalifikace v rámci projektu ESF číslo 

CZ.1.04/2.1.00/70.00025 není uvedena kolonka cena za účastníka, ale s touto přílohou souvisí příloha 

č. 9 Kalkulace nákladů rekvalifikace, kde již jsou rekvalifikace rozpočítány na jednotlivé účastníky (viz. 

řádek 11 přílohy č. 9). 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 ZE DNE 12.08.2013  
 

Dodatečné informace bez vazby na žádost uchazeče: 
 

Zadavatel opravuje v zadávací dokumentaci a příloze č. 14, č. 15 a č. 17 chyby v psaní takto:  

 

1) Na str. 18 zadávací dokumentace v bodu 6.3. Výstupy aktivity Diagnostický blok – příprava na praxi 

zadavatel upravuje svůj požadavek na “minimálně 120 osobních plánů přípravy (OPP) včetně 

specifikace formy přípravy na konkrétní pracovní pozici” tak, že požadavek je “minimálně 120 a 

maximálně 150 osobních plánů přípravy (OPP) včetně specifikace formy přípravy na konkrétní 

pracovní pozici”. Stejným způsobem zadavatel opravuje uvedené i v dalších částech zadávacích 

podmínek, s výjimkou přílohy č. 14 a přílohy č. 15, v nichž je uchazeč povinen uvést ceny odpovídající 

maximálnímu počtu, jak je v těchto přílohách stanoveno. 

 

2) Na str. 18 zadávací dokumentace v bodu 7.1. Popis aktivity Rekvalifikace zadavatel upravuje svůj 

požadavek na to, že “dodavatel zajistí realizaci rekvalifikací, které budou probíhat po dobu realizace 

projektu ve všech okresech Královéhradeckého kraje pro minimálně 100 účastníků projektu” tak, že 

požadavek je “dodavatel zajistí realizaci rekvalifikací, které budou probíhat po dobu realizace projektu 

ve všech okresech Královéhradeckého kraje pro minimálně 100 a maximálně 120 účastníků projektu”. 

Stejným způsobem zadavatel opravuje uvedené i v dalších částech zadávacích podmínek, s výjimkou 

přílohy č. 14 a přílohy č. 15, v nichž je uchazeč povinen uvést ceny odpovídající maximálnímu počtu, 

jak je v těchto přílohách stanoveno. 

 

3) V příloze č. 14 Struktura nabídkové ceny a příloze č. 15 Jednotkové ceny v aktivitě s názvem 

“Vyhledávání vhodných praxí na pracovišti”, zadavatel opravuje chybu v psaní, když správný název 

aktivity je “Praktická příprava na pracovišti”. 

 

4) V příloze č. 17 Vyúčtování čerpání finančních prostředků podle struktury nabídkové ceny opravuje 

zadavatel chyby v psaní takto: 

 

Ve sloupci “počet jednotek”: 

- u aktivity č. 2 – Diagnostický blok – příprava na praxi, je chybně uveden počet jednotek 120, 

zadavatel opravuje na počet 150, 

- u aktivity č. 4 – Praktická příprava na pracovišti, je chybně uveden počet jednotek 120, 

zadavatel opravuje na počet 150. 

- u aktivity č. 7 – Doprovodná opatření a monitorování, vyhodnocování výsledků, je chybně 

uveden počet jednotek 20, zadavatel opravuje na počet 21. 



[Zadejte text.] 

 

 

Ve sloupci “jednotka”: 

- u aktivity č. 1 – Motivačně poradenský kurz, je chybně uvedena jednotka “osoba/aktivita”, 

zadavatel v souladu se ZD přílohou a č. 15 opravuje jednotku na “osoba/modul”. 

- u aktivity č. 2 – Diagnostický blok – příprava na praxi, je chybně uvedena jednotka 

“osoba/program”, zadavatel v souladu se ZD přílohou a č. 15 opravuje jednotku na 

“osoba/modul”. 

- u aktivity č. 4 – Praktická příprava na pracovišti, je chybně uvedena jednotka “SÚPM”, 

zadavatel v souladu se ZD přílohou a č. 15 opravuje jednotku na “pracovní smlouva”. 

- u aktivity č. 5 – Zprostředkování zaměstnání, je chybně uvedena jednotka “osob/aktivita”, 

zadavatel v souladu se ZD a přílohou č. 15 opravuje jednotku na “pracovní smlouva”. 

 

Dále zadavatel v souladu se ZD, přílohou č. 14 a 15 doplňuje aktivitu č. 6 s názvem “Publicita” a v 

aktivitě č. 7 s názvem “Monitorování a vyhodnocování výsledků projektu”, zadavatel opravuje chybu v 

psaní, když správný název aktivity je “Doprovodná opatření a monitorování, vyhodnocování výsledků”, 

s čímž je i zároveň opraven chybný popis aktivity “monitorování a vyhodnocování výsledků projektu” 

na popis “administrace doprovodných opatření, monitorování a vyhodnocování výsledků projektu”. 

 

Pro vyloučení pochybností zadavatel přikládá nové přílohy č. 14 “Struktura nabídkové ceny”, 

č. 15 “Jednotkové ceny” a č. 17 “Vyúčtování čerpání finančních prostředků podle struktury 

nabídkové ceny”, ve kterých jsou tyto údaje opraveny a které je uchazeč povinen vyplnit 

v tomto aktuálním znění. 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

Změna lhůty pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami: 
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a stanovuje 
tak i novou lhůtu otevírání obálek s nabídkami takto (poznámka: místo podání nabídek i otevírání 
obálek zůstává beze změn): 
 
Lhůta pro podání nabídek je do 10:00 hod dne 5. září 2013. 
 
Termín otevírání obálek s nabídkami je v 10:30 hod dne 5. září 2013. 
 
Ve výše uvedeném rozsahu změn zadávacích podmínek se stejným způsobem mění i oznámení o 
zakázce; zadavatel uveřejní změnu oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek 
(www.isvzus.cz) bez zbytečného odkladu. 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 ZE DNE 31. 07. 2013  
 

Dotaz č. 1/1:  

Má být již součástí nabídky podrobný obsahový a časový harmonogram Motivačně-poradenského 

kurzu? 

 

Odpověď 1/1:  

Jednou z podmínek na zpracování nabídky je předložení přílohy č. 2 Podrobný časový harmonogram, 

kde bude zpracován podrobný časový a obsahový harmonogram Motivačně-poradenského kurzu. 

 

Dotaz č. 1/2:  



[Zadejte text.] 

 

V rámci diagnostického bloku – příprava na praxi bude individuální práce s klientem po dobu cca 2 

týdnů. Jedná se o každodenní práci s klientem a kolik hodin denně, nebo nezáleží na počtu hodin, ale 

pouze na splnění činností v rámci této aktivity (za předpokladu, že každý klient potřebuje rozdílný 

počet hodin individuální práce)? 

 

Odpověď 1/2:  

Tento blok zahrnuje individuální práci s klientem. Předpokládáme, že nebude potřeba pracovat se 

všemi klienty každý den. Pravděpodobně bude potřebovat každý klient rozdílný počet hodin 

individuální práce. V rámci této aktivity je potřebné zajistit všechny činnosti stanovené Zadávací 

dokumentací a výstupem budou Osobní plány přípravy pro každého zapojeného klienta.  

 

Dotaz č. 1/3:  

V ZD na str. 17 se uvádí, že dodavatel sestaví podrobný časový a obsahový harmonogram 

Diagnostického bloku – přípravy na praxi s popisem, jakým způsobem bude sjednán kontakt se 

zaměstnavateli. Má na mysli zadavatel tímto bod 2) hodnotícího kritéria Metodika nebo zde má 

dodavatel doložit ještě jeden popis sjednávání kontaktu se zaměstnavateli, který se bude týkat 

výhradně aktivity Diagnostický blog – příprava na praxi? 

 

Odpověď 1/3:  

V rámci nabídky bude předložen podrobný harmonogram aktivity Diagnostický blok – příprava na 

praxi, kde bude popsán způsob jednání se zaměstnavateli, mohou být zajištěny exkurze, workshopy a 

jiné aktivity spojené s představením zaměstnavatelů klientům. 

V bodě 2 hodnotícího kritéria Metodika předpokládáme popis kontaktu se zaměstnavateli, u kterých 

budou sjednávána SÚPM. 

 

Dotaz č. 1/4:  

Aktivita Příprava na praxi – zadavatel uvádí, že pracovní poměr na SÚPM bude uzavřen na 6 měsíců, 

dotace je možné poskytnou až na 6 měsíců.  V klasickém SÚPM je nutné uzavřít pracovní poměr na 

min 1 rok při čerpání dotace 6 měsíců. Jak dlouhý bude zde muset být pracovní poměr, aby dotace 

pro zaměstnavatele byla poskytována 6 měsíců? 

 

Odpověď 1/4:  

Pracovní poměr musí být uzavřen minimálně na šest měsíců a dotace do mzdy pak bude moci být 

přiznána maximálně na šest měsíců. 

 

Dotaz č. 1/5:  

Na str. 7 se uvádí, že účast v projektu zaniká:  po ukončení Rekvalifikace nebo Praktické přípravy na 

pracovišti v rámci projektu. Na základě čeho by tedy byl dodavateli přiznán indikátor za 

zprostředkování zaměstnání v případě, že zaměstná člověka po ukončení Rekvalifikace nebo 

Praktické přípravy na pracovišti v rámci projektu? 

 

Odpověď 1/5:  

Nepředpokládáme, že všichni klienti, kteří absolvují první 3 (resp. 4) aktivity projektu budou zařazeni 

do aktivity Praktická příprava na pracovišti. Dodavateli bude přiznán indikátor po předložení  

 

pracovních smluv a dohod o vymezení SÚPM. Za úspěšného absolventa je pak počítán klient, který 

absolvuje min. 3 měsíce praxe u jednoho zaměstnavatele. 

 



[Zadejte text.] 

 

Dotaz č. 1/6:  

V tabulce rekvalifikací je u kurzu k Vyhlášce 50 uveden rozsah 376 hodin – nejedná se zde i chybu, 

tyto kurzy nejsou tak dlouhé, případně, které úrovně vyhlášky č. 50 jsou požadovány? 

 

Odpověď 1/6:  

Zde došlo k pochybení na straně zadavatele. Kurz k vyhlášce č. 50/1978 sb. je v rozsahu 40 hod. 

teoretické výuky. 

 

Dotaz č. 1/7:  

V příloze č. 17 jsou chybně uvedeny jednotlivé aktivity, prosím o nápravu. 

 

Odpověď 1/7:  

Zde došlo k pochybení na straně zadavatele, opravená příloha č. 17 je přiložena. 

 
*** 

 

 


		2013-08-21T17:00:09+0200
	Mgr. Martin Horák




